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SPRAWOZDANIE 

KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

o uchwalonej przez Sejm w dniu 9 grudnia 2021 r. 

ustawie o zmianie ustawy o podatku akcyzowym oraz niektórych innych ustaw 

 

 

 

 

Marszałek Senatu dnia 10 grudnia 2021 r. skierował ustawę do komisji. 

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 13 grudnia 2021 r.  

- komisja wnosi: 

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały. 

 

 

 

  Przewodniczący Komisji 

  Budżetu i Finansów Publicznych 

  (-) Kazimierz Kleina 

https://www.senat.gov.pl/download/gfx/senat/pl/senatdruki/11876/druk/592.pdf
rosinska
Data publikacji



projekt 

U C H WA Ł A  

S E N A T U  R Z E C Z Y P O S P O L I T E J  P O L S K I E J  

z dnia  

w sprawie ustawy o zmianie ustawy o podatku akcyzowym 

oraz niektórych innych ustaw 

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 9 grudnia 2021 r. 

ustawy o zmianie ustawy o podatku akcyzowym oraz niektórych innych ustaw, wprowadza 

do jej tekstu następujące poprawki: 

1)  w art. 1 w pkt 1 w lit. a: 

a) w tiret dwunastym, w pkt 30a wyrazy „zawierające w szczególności” zastępuje się 

wyrazami „zawierające co najmniej”, 

b) w tiret trzynastym, w pkt 30b wyrazy „zawierające w szczególności” zastępuje się 

wyrazami „zawierające co najmniej”; 

2)  w art. 1: 

a) w pkt 13, w ust. 4: 

– w pkt 2 skreśla się wyrazy „ , zwanym dalej „aktem delegowanym Komisji 

Europejskiej określającym wspólne progi utraty częściowej””, 

– w pkt 3 po wyrazach „w akcie delegowanym Komisji Europejskiej określającym 

wspólne progi utraty częściowej” dodaje się wyrazy „ , wydanym na podstawie 

art. 6 ust. 10 dyrektywy Rady (UE) 2020/262 z dnia 19 grudnia 2019 r. 

ustanawiającej ogólne zasady dotyczące podatku akcyzowego 

(przekształcenie)”, 

b) w pkt 44 w lit. b, w ust. 1b po wyrazach „w akcie delegowanym Komisji 

Europejskiej określającym wspólne progi utraty częściowej” dodaje się wyrazy  

„ , wydanym na podstawie art. 6 ust. 10 dyrektywy Rady (UE) 2020/262 z dnia 

19 grudnia 2019 r. ustanawiającej ogólne zasady dotyczące podatku akcyzowego 

(przekształcenie)”; 
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3)  w art. 1: 

a) w pkt 19 w lit. d, w ust. 5: 

– wyrazy „powinny wskazać” zastępuje się wyrazem „wskazują”, 

– wyrazy „powinien być załączony” zastępuje się wyrazami „załącza się”, 

b) w pkt 31, w art. 46pb: 

– w ust. 3 wyrazy „powinny podać” zastępuje się wyrazem „podają”, 

– w ust. 4 wyrazy „powinien zawierać” zastępuje się wyrazem „zawiera”, 

– w ust. 5 wyrazy „powinien być załączony” zastępuje się wyrazami „załącza się”, 

c) w pkt 51, w ust. 7 wyrazy „Umowa powinna być przechowywana” zastępuje się 

wyrazami „Umowę przechowuje się”, 

d) w pkt 56, w art. 97a w ust. 3 we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „powinien 

zawierać” zastępuje się wyrazem „zawiera”; 

4)  w art. 1: 

a) w pkt 31, w art. 46pe w ust. 3 we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „Przepis 

ust. 2” zastępuje się wyrazem „Przepisy ust. 2”, 

b) w pkt 44 w lit. e wyrazy „Przepis ust. 3” zastępuje się wyrazami „Przepisy ust. 3”; 

5)  skreśla się art. 7–9; 

6)  w art. 17: 

a) we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „których rok podatkowy jest inny niż rok 

kalendarzowy i rozpoczął się przed dniem 1 stycznia 2022 r., a zakończy się 

po dniu 31 grudnia 2021 r.” zastępuje się wyrazami „których rok podatkowy 

rozpoczął się przed dniem 1 lutego 2022 r., a zakończy się po dniu 31 stycznia 

2022 r.”, 

b) w części wspólnej wyrazy „przyjętego przez siebie” zastępuje się wyrazami 

„dotyczącego ich”; 

7)  w art. 19: 

a) we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „z dniem 1 stycznia 2022 r.” zastępuje się 
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wyrazami „z dniem 1 lutego 2022 r.”, 

b) skreśla się pkt 2; 

8)  w art. 19 skreśla się pkt 3. 

 

 

 

 
 

…………………………………………………………………………………………………………… 

T ł o c z o n o   z   p o l e c e n i a   M a r s z a ł k a   S e n a t u 

…………………………………………………………………………………………............................ 


